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Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 
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2. Para~hikimi 

\ i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti_~'-'_ 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07 .2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit.nga 
ndertimet e;kundetligj shme" i ndryshuar neni/et f 7 7 . si dhe Ir) :;. f 0 0 I {,I ( 1\ -1L"<v1.f(. v"! 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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PROCESVERBAL 
NR. n C; DATit'(P Io er I 202;7 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0002000 SERIANR: 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimirt e tij. · 

VENDOSA: 
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nga data e njoftimit te vendimit. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
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VEND IM 
NR.J.574 DA1:~/-#-ht.t 120;- 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

000157:1 SERIANR: 
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